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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22805402P

2. Data e Regjistrimit 05/04/2022
3. Emri i Subjektit " MASTERS COMPANY "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja "1 Maj". Rruga "Naun Kacaku", Zona 
kadastrale Nr.8531, Pasuria Nr.11/322+1-15, Fier. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitete qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti: Ne fushen e tregtise: Import eksport me shumice e 
pakice, tregti te mallrave industriale, ushqimore, belktorale e 
bujqesore, veshmbathje, automjete, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, veshje, mobiljeve, artikujve kozmetike, 
konfeksioneve, kancelari. Tregti me pakice te vajrave 
lubrifikante e karburanteve. Ne fushen e ndertimit. Per 
zbatim e projektim e ndertime civile, ekonomike, punime 
dheu, sistemimin, taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te 
ndryshme, veshje me asfalto beton te 
rrugeve/ndertimmbishtrese/ sistemim e asfaltim sheshi. 
Hapje komplekse sportive, hapje bar bufe, restaurante, te 
hoteleve, pika servisi, lavazhe, fshatrave turistike, moteleve, 
si dhe anxhensi per shit-blerje e dhenia me qira te pasurive te 
tundshme e te patundshme, anxhensi komisionere, transport 
te udhetareve e mallrave si brenda dhe jashte vendit. 
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Sherbime marketing. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve , tregtimin, importin dhe eksportin e 
mallrave dhe sherbimeve. Per te arritur objektin e saj, 
Shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te 
terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo 
te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, 
bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, private ose 
publike, vendas ose te huaj.
Renato Poshnjari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2022                Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoPoshnjari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirPoshnjari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " MASTERS COMPANY "
E-Mail: mastercompany22@gmail.com  
Telefon: 0683807032  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-888243-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2099827A-C3F6-40E5-A57F-5EF0A053BF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059D7627-4F50-4959-855B-AA1CC86654EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A12006D-EE8D-4A8B-978B-E77C78F344CB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


